重中医学（2017）002号
关于推荐重庆市中医药学会专业委员会
委员候选人的通知

各区县中医药学会、团体会员单位、各专业委员会、有关单位：
重庆市中医药学会第五次会员代表大会将于2017年10月召开，为了做好会议的筹备工作，经学会常务理事会研究决定，先行开展届期满的专业委员会换届工作，请你单位协助做好专业委员会委员候选人推荐工作，现将有关事宜作如下通知：
1、 本次换届的专业委员会（26个）

老年病专业委员会   肛肠专业委员会   糖尿病专业委员会

男科专业委员会     儿科专业委员会   仲景专业委员会

妇科专业委员会     外科专业委员会   编辑信息专业委员会

急诊专业委员会     管理专业委员会   科研产业化专业委员会

肿瘤专业委员会     内科专业委员会     风湿病专业委员会

中药专业委员会     骨科专业委员会     养生康复专业委员会

基础专业委员会  中医药文化专业委员会  眼耳鼻喉专业委员会

科普专业委员会   民族医药专业委员会   民间医药专业委员会

脑病专业委员会   全科医学专业委员会
二、候选人条件
1、热爱中医药事业，积极性参加学会活动；
2、市中医药学会会员；
3 从事中医药相关专业，专业和学术水平有一定影响
4、具有中级及以上专业职务；
5、年龄在65岁以下，身体健康。
 三、推荐名额
1.各区县及有关单位，每个专业委员会推荐1-2名；2.现任委员如继续连任，需重新填写委员候选人推荐表，单位盖章，交原专业委员会统一报市中医药学会办公室。
四、注意事项
1.专业委员会委员候选人须填写“重庆市中医药学会专业委员会委员候选人推荐表”（附件1），推荐单位盖章。
2．各区县及有关单位、专业委员会将所推荐的专业委员会委员候选人进行汇总，填写“重庆市中医药学会专业委员会汇总表”（附件2）随同推荐表纸质版寄至学会办公室。电子版发邮件至934405879@qq.com
3.按照学会有关规定，专业委员会委员候选人必须是重庆市中医药学会会员，未入会者请还同时提前办理入会手续。
4.截止日期：2017年04月30日，逾期不予受理。

5. 专业委员会换届工作，于6月30日前完成。
五、联系方式： 重庆市中医药学会
地 址：重庆市江北区盘溪七支路6号 邮编：400021

联系人：漆敏 办公室： 67063895   13883957609
电子邮箱: 934405879@qq.com
(附件1.2，请在重庆市中医药学会网站www.cqacm.org下载)
                              重庆市中医药学会

                               2017年3月24日

附件1
 重庆市中医药学会专业委员会推荐表

（           专业委员会）

填表时间：   年   月   日

	姓 名

	性别

	出生年月

	工作单位及

职务、职称

	从事专业

	毕业院校及

所学专业

	学 历

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话

	电子邮箱

	综合情况（学术成就及专长、承担课题、获奖情况、代表性专著等）

	候选人所在单位意见

盖章

年  月  日
	专业委员会意见

签字
年  月  日

	重庆市中医药学会意见

                                   盖章

       年  月  日

注：此表统一用A4纸打印或填写。

附件2
重庆市中医药学会专业委员会委员推荐汇总表
推荐单位：                                                                         填表时间：    年    月   日
	专委会名称
	姓名
	性别
	出生年月
	毕业院校及专业
	学历及

现从事专业
	工作单位及

职务∕职称
	联系电话
	邮箱

填表人及联系电话：